

Zapraszamy na Bożonarodzeniowy Jarmark Jamneński



[1]

Bożonarodzeniowy Jarmark Jamneński

15 grudnia 2024, godz. 12.00-17.00

Zagroda Jamneńska w Jamnie

Serdecznie zapraszamy na Bożonarodzeniowy Jarmark Jamneński, który odbędzie się na dziedzińcu Zagrody Jamneńskiej w Jamnie - 15 grudnia - w godzinach 12.00 - 17.00.

Jarmark to idealna okazja do znalezienia wyjątkowych, ręcznie wykonanych prezentów oraz spróbowania tradycyjnych potraw, przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich. Na stoiskach znajdziecie Państwo bogaty wybór świątecznych dekoracji, unikalnej ceramiki, naturalnych kosmetyków, drewnianych rzeźb, wyrobów z wełny, ręcznie szytych zabawek, biżuterii, makram, toreb i wielu innych rękodzielniczych skarbów. Nie zabraknie również bożonarodzeniowych przysmaków, takich jak pierniki, pierogi, aromatyczny barszcz, a także miód, syropy, suszone owoce i wyroby konopne.

Na scenie plenerowej wystąpi Dziecięcy Zespół Ludowy Bieliczanki, wprowadzając nas w świąteczny nastrój, zaś na dziedzińcu czekać będą choinki do wspólnego dekorowania. W zgodzie z tradycją ozdoby wykonamy z cebuli, jabłek i orzechów, przywołując ducha dawnych lat. Dla najmłodszych dodatkową atrakcją będzie możliwość spotkania ze stadkiem uroczych owieczek z jamneńskiej zagrody.

W ramach jarmarku odbędą się także warsztaty plastyczne, podczas których uczestnicy będą mogli ozdobić świąteczne pierniki, malować bombki oraz tworzyć drewniane zawieszki.

Na wystawie stałej prezentującej życie przedwojennych mieszkańców Jamna i Łabusza wyeksponowane zostaną repliki dawnych ozdób choinkowych.

Kulminacyjnym momentem wieczoru będzie wizyta Świętego Mikołaja, który pojawi się około godziny 16.00, aby obdarować dzieci słodkimi upominkami.

Warsztaty:

- 12.00 - 13.30 Drewniane zawieszki na choinkę (sala ceramiczna) - 15 zł/os.

- 13.30 – 14.30 Zdobienie pierników (sala plastyczna) – 35 zł/os.
- 14.30 – 16.00 Malowanie bombek (sala ceramiczna) – 15 zł/os.

Na warsztaty nie obowiązują wcześniejsze zapisy. Opłaty za udział w poszczególnych zajęciach będzie można uiścić przed ich rozpoczęciem. Bliższe informacje – na stronie internetowej i Fb Zagrody oraz pod numerem telefonu 94 341 65 87.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/zapraszamy-na-bozonarodzeniowy-jarmark-jamnenski-0>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/1200x628_wydarz_jarmark_0.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>